放　課　後　児　童　ク　ラ　ブ　入　会　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

三 豊 市 長　様
	住　　所

	（ふりがな）

保護者氏名

放課後児童クラブに入会したいので、下記のとおり申請いたします。
なお、申請内容は必要に応じて放課後児童クラブと共有することに同意します。
	希望する放課後児童クラブ名

	入会児童
	ふりがな
	生年月日
	平成 ・ 令和　　　 .　　 .　　 （ 　　　歳 ）

	氏　名
	学校名・学年
	小学校　　　　　　年

	出身保育所・幼稚園
(新１年生のみ)

	利用希望期間
	令和　　 年 　　月 　　日  ～  令和 　　年　 　月　 　日

	利用形態
	□ 年度始（ 春休み ４月 ）　　□ １学期　 　 □ 夏季（ 夏休み ７月 ）　　□ 夏季（ 夏休み ８月 ）
□ ２学期　　　  □ 冬季（ 冬休み １２月 ～ １月 ）　　　□ ３学期　　　 □ 年度末（ 春休み ３月 ）

	入会理由
	□　保護者が働いているため　　　　 　□　保護者が働く予定があるため
□　保護者等が長期療養中のため　　 　□　母親が出産予定のため
□　その他（　　　　　　　　　　　　）　　　( 分娩予定日：　　　　.　　.　　 )

	家 族 構 成
	氏　　名
	続柄
	生年月日（年齢）
	職業又は学校名等

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	．　　．　　（  　　歳 ）

	緊急連絡先
（電話番号と連絡先）
	電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 連絡先：　  　　　　　　　　）

	電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 連絡先：　 　 　　　　　　　）

	電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 連絡先：　 　 　　　　　　　）

	市使用欄

令和８年４月１日現在の状況（予定）を記入してください。
令和８年度入会用

14